BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 1941/TB-ĐHDT-HĐTS

   Đà Nẵng, ngày 18 tháng 10 năm 2016

THÔNG BÁO
Điểm chuẩn trúng tuyển liên thông đợt 2 năm 2016

Căn cứ Thông báo số 68/TB-BGDĐT ngày 24/02/2016 về việc phê duyệt chỉ tiêu đào

tạo năm 2016 cho Trường Đại học Duy Tân của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 450/QĐ-ĐHDT ngày 17/02/2016 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Duy Tân về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh đại học, cao đẳng chính qui năm

2016;

Căn cứ quy chế tuyển sinh Đại học, Cao đẳng hệ chính quy ban hành kèm theo Thông

tư số 03/2015/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 2 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo;

Căn cứ thông tư số 08/2015/TT-BGDĐT ngày 21/04/2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục & Đào tạo về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định đào tạo liên thông

trình độ cao đẳng, đại học ban hành kèm theo Thông tư số 55/2012/TT-BGDĐT ngày

25/12/2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo;

Căn cứ kết quả kỳ thi tuyển sinh liên thông lên đại học tổ chức vào các ngày 08-

09/10/2016.

 Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Duy Tân thông báo các nội dung sau:

1. Điều kiện xét tuyển: Thí sinh đủ điều kiện xét tuyển khi thỏa mãn đồng thời các

điều kiện sau:

- Tham dự đủ các môn thi tuyển sinh;

- Không có môn thi nào vắng thi;

- Không có môn thi nào bị điểm dưới 5.0;

- Không bị kỷ luật đình chỉ thi.

2. Chế độ và mức điểm cộng ưu tiên trong xét tuyển:

2.1  Cộng 1.0 điểm vào môn chuyên ngành đối với thí sinh thi vào ngành Điều

dưỡng và Dược học nếu thuộc một trong các đối tượng sau:

- Có hộ khẩu thường trú từ 36 tháng trở lên thuộc KV1 hoặc thuộc các huyện

nghèo theo qui định tại nghị quyết số 30a/2008/NQ-CP ngày 27/12/2008 của Chính phủ

tính đến thời điểm nộp hồ sơ dự thi.

- Đang làm việc từ 12 tháng trở lên (tính đến thời điểm nộp hồ sơ dự thi) tại

các Khoa/Bệnh viện thuộc các chuyên ngành Lao, Phong, Tâm thần, Pháp y, Giải phẩu

bệnh.

2.2  Cộng 0.5 điểm vào môn chuyên ngành đối với thí sinh thi vào ngành Điều

dưỡng và Dược học có hộ khẩu thường trú từ 36 tháng trở lên thuộc KV2 nông thôn tính

đến thời điểm nộp hồ sơ dự thi.

Thí sinh thuộc nhiều đối tượng ưu tiên chỉ được hưởng 01 đối tượng ưu

tiên cao nhất.

3. Điểm chuẩn trúng tuyển liên thông lên đại học vào các ngành, chuyên ngành

sau khi đã cộng điểm ưu tiên cụ thể như sau:

TRÌNH ĐỘ LIÊN THÔNG
MÃ CHUYÊN

NGÀNH
TÊN NGÀNH/CHUYÊN NGÀNH

ĐIỂM

CHUẨN

TRUNG CẤP - ĐẠI HỌC T405 KẾ TOÁN KIỂM TOÁN 17.0

TRUNG CẤP - ĐẠI HỌC T406 KẾ TOÁN DOANH NGHIỆP 17.0

TRUNG CẤP - ĐẠI HỌC T303 DƯỢC HỌC 16.0

CAO ĐẲNG - ĐẠI HỌC D101 KỸ THUẬT MẠNG 16.0

CAO ĐẲNG - ĐẠI HỌC D102 CÔNG NGHỆ PHẦN MỀM 16.0

CAO ĐẲNG - ĐẠI HỌC D303 DƯỢC HỌC 15.0

CAO ĐẲNG - ĐẠI HỌC D400 QUẢN TRỊ KINH DOANH TỔNG HỢP 15.0

CAO ĐẲNG - ĐẠI HỌC D403 TÀI CHÍNH DOANH NGHIỆP 15.5

CAO ĐẲNG - ĐẠI HỌC D404 NGÂN HÀNG 15.5

CAO ĐẲNG - ĐẠI HỌC D405 KẾ TOÁN KIỂM TOÁN 16.0

CAO ĐẲNG - ĐẠI HỌC D406 KẾ TOÁN DOANH NGHIỆP 16.0

CAO ĐẲNG - ĐẠI HỌC D407 QUẢN TRỊ DU LỊCH KHÁCH SẠN & NH 16.0

CAO ĐẲNG - ĐẠI HỌC D408 QUẢN TRỊ DU LỊCH LỮ HÀNH 16.0

Danh sách thí sinh trúng tuyển được niêm yết tại bảng thông báo tại trường và trên

Website, chuyên mục tuyển sinh của trường (http://tuyensinh.dtu.edu.vn).

.

Nơi gửi: PCT HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
 - Thí sinh dự thi;

 - Phòng đào tạo ĐH&SĐH;

- Phòng KH-TC; (đã ký)

- Lưu VP;

- TT tuyển sinh;

- BGH. TS. Võ Thanh Hải

http://tuyensinh.dtu.edu.vn/